[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.10.2018 г.                                        №  554
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 25.04.2016 № 217 «Об определении гарантирующей
организации, в сфере теплоснабжения, холодного,
горячего водоснабжения и водоотведения
(транспортировке) в границах населенных
пунктов муниципального образования
«Сусуманский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.04.2016 № 217 «Об определении гарантирующей организации, в сфере теплоснабжения, холодного, горячего водоснабжения и водоотведения (транспортировки) в границах населенных пунктов муниципального образования «Сусуманский городской округ» следующие изменения:
1.1. В пункте 1, строку «в г. Сусумане – ОАО «ОлаИнтерКом»» изложить в новой редакции:
«в г. Сусумане – ООО «Сусуман-Ресурс»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                           М.О. Ясакова